

Aut. Gas Vand Varme ApS

Danas Plads 13,
1915 Frederiksberg C
CVR-nr. 44150239

Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2025

Philip Adam Jeppson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aut. Gas Vand Varme ApS Danas Plads 13, 1915 Frederiksberg C
E-mail	info@gasvandvarme.dk
CVR-nr.	44150239
Stiftelsesdato	26-06-2023
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Philip Adam Jeppson

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som blikkenslager samt installation af varme, ventilation, vand, gas og sanitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 461.623, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.298.208, og en egenkapital på kr. 680.892.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.461.383	255.200
Personaleomkostninger	1	-747.978	-364.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.914	0
Driftsresultat		604.491	-108.806
Andre finansielle indtægter		264	13
Andre finansielle omkostninger		0	-459
Resultat før skat		604.755	-109.252
Skat af årets resultat		-143.132	0
Årets resultat		461.623	-109.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		461.623	-109.252
Resultatdisponering		461.623	-109.252

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		250.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver		250.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.743	220.657
Materielle anlægsaktiver		326.743	220.657
Deposita		57.516	21.000
Finansielle anlægsaktiver		57.516	21.000
Anlægsaktiver		634.259	491.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.420	154.577
Andre tilgodehavender		468.025	44.268
Tilgodehavender		652.445	198.845
Likvide beholdninger		11.504	44.090
Omsætningsaktiver		663.949	242.935
Aktiver		1.298.208	734.592

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		288.519	288.519
Overført resultat		352.373	-109.252
Egenkapital		680.892	219.267
Hensættelser til udskudt skat		55.000	55.000
Hensatte forpligtelser		55.000	55.000
Gæld til banker		155.016	194.854
Langfristede gældsforpligtelser		155.016	194.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.703	107.710
Selskabsskat		143.132	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.203	154.377
Feriepengeforpligtelse		14.262	3.384
Kortfristede gældsforpligtelser		407.300	265.471
Gældsforpligtelser		562.316	460.325
Passiver		1.298.208	734.592
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	647.194	340.168
Pensioner	10.363	0
Andre omkostninger til social sikring	13.012	4.070
Andre personaleomkostninger	77.409	19.768
	747.978	364.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	1

2. Eventualforpligtelser



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger svarende 57.517 kr. pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Philip Adam Jeppson
Dirigent
6cd2268b-417a-4fc1-8006-7e8c34dfbc26 2025-06-22 20:56:59Z

Dokumenter i transaktionen

Aut. Gas Vand Varme ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf SHA256:
29c1e2d7d356a72f0634a39c5c217f4187e0b869da40694ad13d25433bab2a33



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.